
UCHWAŁA NR 0007.100.2022 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie przekazania wniosku według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wniosek z dnia 24 października 2022 r. Prezesa Gminnego Koła PTTK nr 19 „Ślimoki” 
w Goleszowie zgodnie z właściwością przekazuje się do rozpatrzenia Wójtowi Gminy Goleszów. 

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Goleszów, zobowiązując go do 
poinformowania wnioskodawcy o przekazaniu wniosku zgodnie z właściwością. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA85544C-96DE-44A1-93DE-FF6F2194FC12. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 0007.100.2022 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Uzasadnienie  

Dnia 24 października 2022 r. do Rady Gminy Goleszów wpłynęło pismo Prezesa Gminnego Koła PTTK nr 
19 „Ślimoki” w Goleszowie z prośbą o przyznanie środków na dofinansowanie w 2023 roku organizacji Rajdu 
Młodzieżowego „Szlakami Gminy Goleszów” dla szkół podstawowych gminy Goleszów, Rodzinnego Rajdu 
Rowerowego oraz XX Międzynarodowego Turystycznego Marszu Pamięci. 

Przewodnicząca Rady Gminy skierowała pismo do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 
Goleszów w celu przeanalizowania oraz wydania opinii dla Rady Gminy Goleszów. Pismo było przedmiotem 
obrad Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 23 listopada 2022 r. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, analizując treść pisma, uznała, że należy potraktować je jako wniosek 
do budżetu na rok 2023. Zgodnie z procedurą uchwalania budżetu wnioski składa się do wójta gminy. 

Jak stanowi art. 242 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2000) wnioski składa się do organów właściwych ze względu na przedmiot 
wniosku. Zgodnie z art. 243 k.p.a. jeżeli organ, który otrzymał wniosek nie jest właściwy do jego rozpatrzenia, 
obowiązany jest przekazać go właściwemu organowi. O przekazaniu wniosku zawiadamia się równocześnie 
wnioskodawcę. 

W związku z powyższym Komisja Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Goleszów wydała opinię, że 
Rada Gminy Goleszów nie jest właściwa do rozpatrzenia wniosku, który zgodnie z właściwością winien być 
przekazany do rozpatrzenia Wójtowi Gminy Goleszów. 

Rada Gminy Goleszów, podzielając stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, podejmuje niniejszą 
uchwałę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA85544C-96DE-44A1-93DE-FF6F2194FC12. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


